セール品番 商品名 商品カテゴリー 通常価格（税抜） セール価格（税抜）
VAH-47331-SALE 【ｾｰﾙ対象】Sftl Fat Bob 18-20 Ho 2-1 Blk PCX フルエキ ¥258,400 ¥206,720
PER-0035-1172M-SMB-SALE 【ｾｰﾙ対象】Mid Control M8 Softail Black Ops ミッドコントロール、バックステップ ¥250,900 ¥200,720
VAH-46375-SALE 【ｾｰﾙ対象】Ftby/Brkout 18-22 Br 2-2 Blk Pcx スリップオン ¥231,700 ¥185,360
VAH-46371-SALE 【ｾｰﾙ対象】Dresser 17-21 Power Duals Blac PCX ヘッドパイプ ¥222,700 ¥178,160
KRA-KT-ADM-SF-RI-20-B-SALE 【ｾｰﾙ対象】Sandoval Open Road Kit 10.5in Bla ハンドルバー ¥209,900 ¥167,920
TBR-005-5440199-SALE 【ｾｰﾙ対象】Nightster Full System Comp-S 2-1 Stainless Steel フルエキ ¥202,900 ¥162,320
PYO-STK-RZR-10/16-SALE 【ｾｰﾙ対象】Razorback Stretched Tank ガスタンク ¥200,400 ¥160,320

■ セール概要：対象商品を通常価格より20％OFFにてご提供！
■ 対象期間：2025年12月3日(水) ～ 12月25日(木)
■ ご注文方法：最寄りのハーレーショップよりご注文ください。
※セール商品は当社在庫分のみとなります。在庫切れの場合は通常品番・通常価格となります。
※掲載商品・価格は変更となる場合がありますので、予めご了承ください。
(25/12/18更新)
KIL-TFCHIN18-SALE 【ｾｰﾙ対象】Task Force Series Softail Chin Spoiler 2018-2024 チンスポイラー ¥62,200 ¥49,760
KIL-BRMONOB-SALE 【ｾｰﾙ対象】Tail Lights With A Bracket Mono Kit ウインカー＆テール ¥62,200 ¥49,760
NES-300-066-SALE 【ｾｰﾙ対象】Spider Rotor 14” Gold ブレーキディスク ¥61,700 ¥49,360
NES-300-111-SALE 【ｾｰﾙ対象】Spider Rotor 320Mm Red 2023.5-Up FLHX/SE FLTRX/SE ブレーキディスク ¥61,700 ¥49,360
BUR-B13-1501C-SALE 【ｾｰﾙ対象】Sissy Bar Tall Chr シーシーバー ¥61,500 ¥49,200
KDU-K55119-SALE 【ｾｰﾙ対象】Big Block risers for 1 1/4 clamp size handlebars chrome ライザー、トップクランプ ¥57,600 ¥46,080
KDU-K55120-SALE 【ｾｰﾙ対象】Big Block risers for 1 1/4 clamp size handlebars black ライザー、トップクランプ ¥57,600 ¥46,080
NES-600-028-SALE  【ｾｰﾙ対象】Velocity 90°Air Cleaner Kit Black M8  エアークリーナー ¥57,600 ¥46,080
MUL-130-40-SALE 【ｾｰﾙ対象】Lowering Kit MP2 from year 2018 Rロアリングキット ¥55,900 ¥44,720
THU-74-74-030-SALE 【ｾｰﾙ対象】Chin fairing ”M8 GP short” GFK Softail 18- チンスポイラー ¥55,100 ¥44,080
BUR-B13-1501B-SALE  【ｾｰﾙ対象】Sissy Bar Tall Blk  シーシーバー ¥53,300 ¥42,640
CVS-HAR-LRST-200-0M-0D-VNT-R-1-SALE 【ｾｰﾙ対象】FXLRST Windshield Medium Dark Gray VNT No decal ウィンドシールド ¥51,400 ¥41,120
BUR-B28-1203B-SALE  【ｾｰﾙ対象】Slammer Shks 10.5 Blk  Rサスペンション ¥45,900 ¥36,720
CUL-HD-BRO051-SALE 【ｾｰﾙ対象】Seitendeckel Set Racing (Black Glossy Clean Fur Airride) Bre サイドカバー ¥45,900 ¥36,720
THU-41-85-030-SALE 【ｾｰﾙ対象】Strut Stripe 3-1 Black 22-Up Nightster ウインカー＆テール ¥43,700 ¥34,960
MUL-130-30-SALE 【ｾｰﾙ対象】Lowering Kit MP1 Rロアリングキット ¥43,600 ¥34,880
RSD-0063-2022-SMB-SALE 【ｾｰﾙ対象】Rsd Grips Billet Tracker Tbw Set グリップ ¥37,300 ¥29,840
CUL-HD-BRO115-SALE 【ｾｰﾙ対象】Rasten Set Racing (Incl Footrests & Schaltraste) Softail 18- フットペグ＆シフトペグ ¥36,500 ¥29,200
THR-TSC-2027-1-SALE 【ｾｰﾙ対象】Footpegs Rr 18-19 St Blk フットペグ＆シフトペグ ¥35,500 ¥28,400
RIC-36-0010250-0-SALE 【ｾｰﾙ対象】Sportster S 2021 turn signal bracket rear excluding turn ウインカーステー、ブラケット ¥35,200 ¥28,160
CDY-CD-LRST-BAG-SB-SALE 【ｾｰﾙ対象】LED Saddlebag Lights for Softail Low Rider ST & Sport Glide アクセントライト ¥33,600 ¥26,880
CDY-PB-RG-TS-15-B-SALE 【ｾｰﾙ対象】ProBEAM FLTR Turn Signals for 15 20 -Gloss Black  Pair ウインカー＆テール ¥33,600 ¥26,880
RSD-0062-4027-BM-SALE 【ｾｰﾙ対象】Rsd Lever Adj Set Regulator 2017- Up Fl レバー ¥33,500 ¥26,800
KRA-ADM-ST-CV-01-B-SALE 【ｾｰﾙ対象】Sandoval Dead Head Derby Cover Black ダービーカバー ¥33,500 ¥26,800
KDU-K68469-SALE 【ｾｰﾙ対象】Turn Signal Legit Elypse Touring Batwing Fairing Chrome ウインカー＆テール ¥32,900 ¥26,320
KDU-K25413-SALE 【ｾｰﾙ対象】Water Reservoir Cover for 23.5-up Touring Black ウォータータンクカバー ¥32,900 ¥26,320
RSD-0063-2019-BM-SALE  【ｾｰﾙ対象】Rsd Grips Billet Tracker 1982-Up Hd Dual Cable Set  グリップ ¥27,600 ¥22,080
PER-0063-2007-CH-SALE 【ｾｰﾙ対象】Handle Grip Set-Rubber Complete Set グリップ ¥22,900 ¥18,320
PER-0063-2007-B-SALE  【ｾｰﾙ対象】Handle Grip Set-Rubber Complete Set Blk  グリップ ¥22,900 ¥18,320
CDY-GEN-4-AW-1157-SALE 【ｾｰﾙ対象】GEN 4 Dynamic Rings Turn Signal Bullet 1157 Pair White/Amber ウインカー＆テール ¥18,500 ¥14,800